³⁵ Anast. ἀλεκτροφωνῶν. ³⁶ al. τρόπον. ³⁷ Matth. xxvii, 24, ³⁸ Joan. xix, 15. 6, 12. ³⁹ Act. iv, 25-27. ⁴⁰ Psal. ii, 1. ⁴¹ Isa. xiv, 19. ⁴² Psal. lxxxii, 8. ⁴³ Psal. xi, 6. ⁴⁴ Psal. xl, 11. ⁴⁵ Luc. xii, 49. ⁴⁶ Exod. xii, 24; 1 Cor. xi, 26.

VARIORUM NOTÆ.

juxta ejusdem S. doctoris animadversionem, non semper poterat, servato ecclesiastico calculo, ipsa observari. Id. — Mas. Vind. ἀπὸ δευτέρας μ. α. καρτεροῦντες. Cl.
 (37) Προσλαλήσαντες. Latine alloqui dicitur, et allocutio. Exstant hujusmodi sermones habiti in vigilia Paschæ. Cot.
 (38) Σταύρωσον. Addit alter cod. Vind. ante hanc vocem: καὶ πάλιν ἐπεδόησαν, perperam et ex Joanne liquet. Cl.
 (39) Ἐκέλευσαν. L. ἐκέλευσαν. Cot.
 (40) Παρῆρησάσομαι ἐν αὐτῷ. Desunt in utroque cod. Vind. Cl.
 (41) Προσενέχετε τὴν θυσίαν. Epiphanius sub

finem Panarii: Ἐν ἄλλοις δὲ τόποις οὐ γίνεται λατρεία τῆς οἰκονομίας, ἢ μόνον ἐπιφωσκούσης τῆς Κυριακῆς, ὅτε ἀπολείε περὶ τὴν τῶν ἀλεκτρονίων κλαγγὴν, ἐν τῇ Ἀναστασίῳ ἡμέρᾳ καὶ πανηγύρει, μεγάλη ἡμέρᾳ τοῦ Πάσχα. Aliis vero in locis, divini Mysterii cultus non celebratur, nisi solummodo illucescente Dominica, quando ad galorum cantum jejunium solvitur, in Resurrectionis die, ac festo, magna die Paschalis. Id.
 (42) Τῆς ἀναστάσεως ὑμῶν. Al. ἡμῶν, et recius. Id.
 (43) Ζωὴ καὶ. Alter cod. καὶ ζωὴ. Cl.
 (44) Μετὰ δὲ ὀκτῶ ἡμέρας, etc. Simili modo a Cyrillo in Joannem, et ab aliis accipitur illud,

Post dies vero octo, sit vobis rursus festum honorandum octavus dies, in quo me Thomam de resurrectione vix ac ne vix quidem credentem, convicit, ostendens mihi clavorum vestigia, item lanceæ vulnus in latere⁶⁶. Et iterum, a prima Dominica numeratis quadraginta diebus⁶⁷, post Dominicam diem seu hebdomadæ feria quinta celebrate festum Assumptionis Domini⁶⁸, in quo die, completa omni dispensatione et constitutione, ascendit ad Deum ac Patrem⁶⁹, emissorem suum⁷⁰, et sedet a dextris virtutis⁷¹, exspectatque donec ponantur inimici ejus sub ejus pedibus⁷²; qui et in consummatione sæculi veniet cum potestate ac gloria multa⁷³, ad judicandum vivos et mortuos⁷⁴, et ad reddendum singulis secundum ea quæ gesserint⁷⁵. Tuncque videbunt dilectum Dei Filium, quem compunxerunt; et cognoscentes eum, plangent super seipsos, tribus ad tribum, ac mulieres eorum separatim⁷⁶.

CAPUT XX.

Prædictio prophetiæ de Christo Jesu.

Etenim nunc quoque, decima mensis Gorpæi die, Judæi congregati, Lamentationes Jeremiæ legunt, in quibus habetur: « Spiritus ante faciem nostram Christus Dominus captus est in corruptionibus eorum⁷⁷, » et Baruchum, in quo scriptum est: « Hic est Deus noster; non æstimabitur alius ad eum; adinvenit omnem viam scientiæ, et ostendit illam Jacobo puero suo, et Israeli dilecto sibi. Post hoc in terris visus est, et cum hominibus conversatus est⁷⁸. » Et inter legendum plangunt ac lamentantur, ut ipsi quidem putant, vastitatem a Nabuchodonosoro inductam; at revera exordium luctus comprehensuri eos, inviti faciunt. Cæterum post decem dies ab Ascensione, seu quinquagesimo post primam Dominicam die, magnum sit vobis festum Pentecostes⁷⁹; in eo quippe die Dominus Jesus ad nos hora tertia misit donum Spiritus sancti; ac repleti sumus ejus efficacia; et linguis novis locuti sumus, prout idem Spiritus nobis suggererat⁸⁰; et prædicavimus Judæis atque gentibus, Jesum esse Christum Dei, et constitutum a